
令和元年 11 月 1 日 

 

筑波英語学会会員各位 

 

第 40 回筑波英語学会開催のお知らせおよび懇親会のご案内 

 

拝啓 

 

錦秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、7 月にもお知らせいたしましたが、本年も筑波英語学会を開催する運びと

なりました。本年度は共同研究発表を 4 本、修士論文構想発表を 3 本予定しており

ます。また、講演会につきましては、本間伸輔氏に講師をお願いしております。そ

の他、時間割等に関する詳細は、同封いたしましたプログラムをご参照ください。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

また、学会初日には、恒例の筑波英語学会懇親会を開催いたします（会費：3,500

円、時間：18 時 00 分から、会場：筑波大学第一エリア 1A 棟 2F「スープファク

トリー」）。こちらの方にも多くの方々のご参加をお待ちしております。料理の予約

の関係上、参加者の人数を把握する必要がありますので、お手数をお掛けいたしま

すが、参加予定の方は 11 月 20 日（水）までに tels502@yahoo.co.jp 宛にご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。若干名ではありますが、当日参加も受け付け

ております。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

筑波英語学会 

茨城県つくば市天王台 1-1-1 

tels502@yahoo.co.jp 


